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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÜKSEK İSTİŞARE KURULU İLK 

TOPLANTISINI YAPTI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR başkanlığında, Ali 

İlkbahar,Osman Kıransoy,Nuri Keleş,Ali Hızır Ar,İsmail Kebap,Ömer Gülay,Salih 

Yılmaz(Profsan),Halil Vecdi Ilgın,Turgut Hamzaçebi,Hamdi Uçar,Yusuf Günay,Ali Haydar 

Sungur,Polat Türkmen,Salih Yılmaz(MÜSİAD Şb.Bşk.),Fahri Zengin,Murat Korkmaz,H.Murat 

Bollucuoğlu,İhsan Mercimek’ten oluşan yüksek istişare kurulu Nuri Keleş,Ali Hızır Ar,Ömer 

Gülay,Salih Yılmaz(Profsan),Turgut Hamzaçebi,Hamdi Uçar,Yusuf Günay,Ali Haydar Sungur,Salih 

Yılmaz(Müsiad Şb.Bşk.),Fahri Zengin,Murat korkmaz ve Murat Bollucuoğlu’nun katılımları ile 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda toplandı. 

 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin DEMİR,görevi kabul etmelerinden ve zaman ayırıp toplantıya katılmalarından dolayı 

katılımcılara teşekkür etti.Sonrasında kurulun oluşumu,çalışma esasları ve usulleri anlattıldı.Kurul 

üyelerinin tanıtımının yapılmasından sonra Başkan Demir,bir önceki dönem başlatılan ve halen devam 

eden Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgeleri (Sera OSB – Hayvancılık OSB) Mobilya 

Organize Sanayi Bölgesi,Zonguldak Merkez (Karaman) OSB ve Su Ürünleri OSB hakında bilgi verdi. 

Organize Sanayi Bölgeleri yanında halen çalışmaları devam eden Bakacakkadı Girişim Sanayi 

Sitesi,Elvanpazarcık Sanayi Sitesi,Kuruluşu tamamlanan Teknopark A.Ş,Tavukçuluk Entegre 

Tesisi,Mantar Üretimi,Defnenin ticarilelştirilmesi,Apiterapi uygulama merkezi (Bal Köy) Zonguldak 

limanının işletilmesi konularında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapılan olduğumuz 

faaliyetler hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

 

Bununla birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen sosyal sorumluluk 

projelerinden olan Kan Bağış Kampanyası ile Valilik Makamınca yürütülen Kardeş Aile uygulaması 

hakkında katılımcılara bilgi verilerek kakı ve desteklerinin önemi anlatıldı. 

Başkan Demir,yapacakları tüm faaliyetlerinde istişare kurulunun görüş ve önerilerinin kendilerine yol 

gösterici olacağını ve varlıklarının kendilerine güç vereceğini ifade etti. 

Toplantıya katılan üyelerin görüş ve önerilerinin alınması ile toplantı tamamlandı. 

 

ZONGULDAK TSO ÜYELERİNE  KİŞİLERARASI İLİŞKİLER VE ETKİLİ İLETİŞİM 

EĞİTİMİ VERDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi 

işbirliğiyle 10.05.2018 tarihinde düzenlenen “Kişilerarası İlişkiler ve Etkili İletişim” konulu eğitim 

ZTSO Eğitim Salonunda  gerçekleşti. 

ÇSG Eğitim Uzmanı  Güliz Bozdemir tarafından verilen,  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

personeli ve üyelerinin katılım sağladığı eğitim programında çeşitli oyunlar eşliğinde İletişim Süreci, 

Mesaj Alma ve Gönderme ,iletişim Biçimleri ve Biçim Değişiklikleri ,Algılama İletişim engelleri ve 

Engelleri Giderme Yöntemleri, Beden Dili Jestler ve Mimikler ,Ses Tonu ,Etkin Dinleme ve Anlama, 

iletişimde Ego ,Uygun Eleştiri Yöntemleri   ve Etkin Tartışma Stratejileri konuları anlatıldı.  
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Eğitim programı ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu sene planladığımız eğitimlerin ilkini gerçekleştirdik. Oldukça 

verimli geçen eğitim sonunda hem personelimiz hem de üyelerimiz iletişim konusunda kendilerini 

geliştirme fırsatı buldular. Planladığımız eğitimler her ay 1 tane olmak üzere Kasım Ayına kadar 

devam edecek.  Bu eğitimler sırası ile İşyerinde Davranış ve Protokol Kuralları (05 Haziran 2018 Salı), 

Takım Çalışması(04 Temmuz 2018 Çarşamba), Çalışma Hayatında Müşteri İlişkileri Yönetimi (01 

Ağustos 2018 Çarşamba), Yaratıcı Düşünme ve Yeni Fikirler(13 Eylül 2018 Perşembe), Farkındalık 

Odaklı Stres Yönetimi (15 Kasım 2018) şeklinde gerçekleşecek. Tüm üyelerimizi bundan sonraki 

eğitimlere de bekliyoruz" dedi. 

 

BATI KARADENİZ BÖLGE ODALARI UR-GE PROJESİ TOPLANTISI DÜZCE'DE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Batı Karadeniz Bölge Odaları Uluslararası 

Rekabetin Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi toplantısı Düzce TSO toplantı salonunda gerçekleştirildi.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın katılım sağladığı 

toplantıya Düzce Ticaret ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Ülgen ve Genel 

Sekreteri Ayten Nursel Kocadağ,   Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban,  Kdz. 

Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreteri Taner Aslan, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası yetkilisi Recep Acar, Düzce Ticaret Borsası 

Genel Sekreteri Havva Fırkan Komit, Düzce Üniversitesinden Dr. Özkan Şahin ve uzmanlar katıldı. 

Batı Karadeniz Oda ve Borsaları olarak gerçekleştirilebilecek UR-GE projeleri hakkında görüş alış 

verişi yapılan toplantıda, hangi sektörlerde hangi odaların öncü olmasının daha uygun olacağı konusu 

değerlendirildi. Bir sonraki toplantının Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlarının 

katılımları ile 22 Mayıs 2018 Salı Günü Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılması 

ve toplantı öncesi oda-borsa yönetimlerince çalışma yapılarak sürecin bu toplantıda netleştirilmesi 

kararlaştırıldı.  

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 

DEMİR TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEYİNE  SEÇİLDİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 74. Genel Kurulu 14-15 Mayıs 2018 tarihlerinde TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde yapıldı. Genel Kurula Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam,  delegeler Lütfiye Zilan Cenk, 

Ömer Faruk Yıldız ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.  

Genel Kurul kapsamında gerçekleşen Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi seçimlerinde Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Asil Üye olarak seçildi. Ticaret ve 

Sanayi Odaları Konseyi ilk toplantısını 16 Mayıs 2018 Çarşamba günü Ankara’da gerçekleştirecek. 
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ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 

Zonguldak İl ve İlçe Odaları istişare toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 

gerçekleşti. Zonguldak TSO meclis  salonunda gerçekleşen toplantıya  Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 

Zafer Sağlam, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri  Muharrem Sarıkaya; Ereğli Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı İlhan Yazıcıoğlu,  Genel Sekreteri Gündüz Acar; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban; 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Zekai Kamitoğlu, Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Recep Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Recep Ocak, Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Alaplı Ticaret ve Sanayi Genel Sekreteri 

Taner Arslan; Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Pazvant, 

Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Kemal Başar; Zonguldak il/ilçe Odaları Akademik 

Danışmanı Yrd.Dç.Dr. Ferdi Kesikoğlu ve BAKKA Uzmanı Mustafa İnanır katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir, seçim dönemlerini tamamlayarak yeni yönetimlerini oluşturan ilçe odaları ile bölgenin 

sorunları için yeni dönemde birlik içinde çalışmanın önemine vurgu yaptı. Sorunların ve çözüm 

önerilerinin masaya yatırıldığı toplantıda ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından 

sırasıyla; 

BAKAP (Batı Karadeniz Kalkınma Programı),  

Filyos Projesi, 

Zonguldak Ulaşım Altyapısı, 

Tarımsal ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Zonguldak il koordinatörlüğü kurulması (TKDK), 

Kullanılmayan TTK Arazilerinin Kamu Yararı İçin Tahsisi, 

Halen  TTK tarafından işletilen Zonguldak limanının Rantabıl İşletilmesi, 

 Zonguldak’ta rödevanslı sahaların mevcut durumu, sorunları  ve  Çözüm Önerileri 

Halen çalışmaları sürdürülen ;  

Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgeleri(SERA-MANDA) 

Ağaç İşleri ve Mobilya OSB 

Karaman Merkez OSB’nin süreçleri ve yapılması gerekenler konusunda bilgilendirme yapıldı.  

Toplantının ikinci kısmında ise Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülmekte olan ve 

potansiyel yatırımcılara tanıtımları yapılan projeler ile ilgili bilgiler paylaşıldı. Seracılık OSB,Manda 

OSB,Ağaç İşleri Mobilya OSB , Merkez Karma OSB (Karaman), Kültür Mantarı Projesi, Defne 

Yaprağı İşleme Projesi, Tavuk Entegre Tesisi, Teknopark,  İş Sağlığı Güvenliği Test Merkezi,  

Apiterapi Merkezi ve Lisanslı Depoculuk ile ilgili yürütülen çalışmalarda gelinen son durum istişare 

edildi.  

Toplantının son kısmında; Zonguldak il ve ilçelerine  ait sorunların ve çözüm önerilerinin kapsamlı bir 

şekilde kaleme alındığı bir rapor hazırlanması ve Zonguldak iline yatırım çekebilecek projelerin ülke 

çapında ve yurt dışındaki potansiyel girişimci adaylarına tanıtılması amacıyla geniş kapsamlı bir proje 

tanıtım ve yatırım zirvesi yapılması kararlaştırıldı. 
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ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ  BÖLGESİ 

(SERA OSB) YATIRIM PROGRAMINA ALINIYOR 

 

 

Zonguldak’ın bağımlı sektörel yapısını değiştirmek, İl genelinde yeni sektörler oluşturmak ve var olan 

sektörleri geliştirmek amacı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde yapılan çalışmalar 

kapsamında,Zonguldak İl Özel İdaresi,Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında kurulan; Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 

Bölgesi (SERA OSB) ile ilgili olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım Reformu Genel 

Müdürlüğü yetkililerince yerinde inceleme yapıldı. 

 

Ziyarette, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü yetkilileri Aylin 

İNAN,Yaşar YEŞİLYURT ve Ecevit YILMAZ’a Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Uzm.Muharrem SARIKAYA, Çaycuma Organize Sanayi Bölge Müdürü Özgür OKUR ve Çaycuma 

İlçe Tarım Müdürü Çoşkun ULUTAŞ eşlik etti. 

 

Ekip tarafından ilk önce Çaycuma ilçesi Burunkaya ve Ayvazlar köyü hudutları içerisinde bulunan 

SERA Organize Sanayi Bölgesi ziyaret edildi.Teknik incelemeler yapıldı ve çeşitli yerlerden 

görüntüler alındı.Sonrasında Çaycuma Kaymakamlığı ziyaret edildi.Kaymakamlıkta Organize Sanayi 

Bölge müdürü Özgür OKUR tarafından bilgilendirme ve sunum yapıldı. Proje ile ilgili bundan sonra 

yapılacaklar konusunda görüş birliğine varıldı. 

 

Tarım Reformu  Genel Müdürlüğünün talep etmiş olduğu revizyon işlemlerinin Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürlüğünce tamamlanmasının ardından, dosya yatırım programına alınmak üzere Kalkınma 

Bakanlığına arz edilecek. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

DEMİR Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (SERA OSB) konusunda kısa zamanda çok iyi 

bir noktaya geldiklerini ifade edip projeyi çok yakından takip ettiklerini belirten Demir Tarım Reform 

Genel Müdürlüğünün talep ettiği revizyonların hızlı bir şekilde yaparak,projenin biran önce yatırım 

programına alınmasının takipçisi olduğunu söyledi. 

 

Proje süreçlerinin tamamlanması konusunda yol gösterici oldukları ve yardımlarını esirgemedikleri 

için Tarım Reform Genel Müdürlüğü yetkililerine, özellikle Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri 

Daire Başkanı Deniz ORUÇ’a teşekkür ederim dedi. 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA ULUSLARARASI REKABETİN 

GELİŞTİRİLMESİ (UR-GE) VE DIŞ TİCARET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak İl ve İlçe Odalarının Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile Genel Sekterlerinin katılım 

sağladığı UR-GE Projesi ve İhracat Portalı Turkishexpoters.net tanıtım toplantısı Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odasında yapıldı. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Zonguldak Ticaret ve 



 

 

 

BASIN BÜLTENİ                                                                                         30 MAYIS 2018    

2018/5 

 

   5 / 7 

 ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya; Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İlhan Yazıcıoğlu, Genel 

Sekreteri Gündüz Acar; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban; Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreter Vekili Recep Acar, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, 

Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Alaplı Ticaret ve Sanayi Genel Sekreteri Taner Arslan; Akçakoca 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Pazvant, Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası 

Genel Sekreteri Kemal Başar; Zonguldak il/ilçe Odaları Akademik Danışmanı Yrd.Dç.Dr. Ferdi 

Kesikoğlu ve BAKKA Uzmanı Mustafa İnanır katıldı. 

Toplantının ilk kısmında TechNofis Danışmanlık Eğitim Organizasyon Genel Müdürü  Serdar 
Demirbilek’in hazırlamış olduğu sunumla Batı Karadeniz Ur-Ge Projesi ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 
Oda yönetim kurulu başkanlarının da üzeride mutabık kalması üzerine 7 Odanın ortaklığında ( 
Zonguldak TSO, Ereğli TSO, Devrek TSO, Çaycuma TSO, Alaplı TSO, Düzce TSO, Akçakoca TSO)  

Ağaç işleri ve Mobilya,  

Metal ve Metal Ürünleri,  

Gıda Ürünleri, 

 Tekstil Ürünleri 

 olmak üzere 4 sektörde UR-GE Projesi yapılması ve yürütülmesi kararlaştırıldı.  

Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi ( UR-GE) Projesi, T.C. Ekonomi Bakanlığı 
tarafından desteklenen sektörel kümelenme projesi olup  kümelenme projeleri ile firmaların, işbirliği 
kuruluşları önderliğinde; Ortak ihtiyaç analizi, Öğrenme (eğitim ve danışmanlık), Pazarlama (tanıtım, 
marka, ticaret heyeti, eşleştirme) gibi ihracata yönelik ortak eylem ve faaliyetlerinin desteklenmesi 
amaçlanmaktadır.Aynı sektörde faaliyet gösteren firmaların bir araya getirilerek ve 3 yıl boyunca 
birlikte hareket etmesi sağlanarak uluslararası arenada rekabet gücünün artırılması 
hedeflenmektedir.Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından %75 
oranında desteklenmektedir. 

Toplantının ikinci kısmında ise Ekonomi Bakanlığının ihracatçılara e-ticaret sitelerine üyelikte  
sağladığı  % 80 oranında destekle çok uygun bir fiyata edinilebilen Turkishexporter üyeliği hakkında 
tanıtım yapıldı. Turkishexporter.Net Uzmanlarının yaptığı sunumda  Türkiye'nin en büyük ihracat 
portalı olarak 12 yıldır Türk ihracatçılarına hizmet vermekte olan portalın ihracat yapmak isteyen 
firmalara sağladığı kolaylıklar ve fırsatlar anlatıldı. Türk İhracatçıları için masabaşı pazar araştırması 
kapsamında elektronik eşleştime yöntemiyle hazır (potansiyel)  ihracat müşterisi üreten 
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Turkishexporter.Net, aylık 1,500 - 2,000 adet gibi bir sayıda ihracat potansiyeli yaratıyor. Özellikle 
Türkiye’den ithalat yapmak isteyen alıcıları Türk üreticileri ile buluşturan “İhracat Fırsat Bültenleri“ e-
ihracat sistemi ihracatçılar çok önemli fırsatlar sunuyor. 240 ülke ve bölgeden, 19 yıldan bu yana hiç 
aksamaksızın her gün yüzlerce ihracat fırsatını üyesi Türk şirketlerine e-posta bülteni halinde "İhracat 
Fırsat Bültenleri" hazırlayıp paylaşan  Turkishexporter.Net, bu hizmeti Türk sanayi ve ihracat profiline 
uygun 40 ana sektör ve 400  dolayında alt sektörde gerçekleştiriyor. 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE; KOSGEB, KREDİ GARANTİ FONU, İŞKUR, VE 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DESTEK VE TEŞVİKLERİ ANLATILDI. 

Zonguldak Valiliği Proje izleme ve Değerlendirme ofisi ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının birlikte 
organize ettiği  KOSGEB, Kredi Garanti Fonu, İŞKUR, ve Sosyal Güvenlik Kurumu Teşvik ve 
Desteklerinin anlatıldığı toplantı  Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı. 

Toplantının açılışını Zonguldak Valiliği Proje Ofisi Sorumlusu Ali Doğu yaptı. Ali Doğu açılış 
konuşmasında;  İlimiz Valisi Ahmet ÇINAR Beyefendinin talimatları doğrultusunda bu toplantıları 
organize ettiklerini; İlimizde faaliyet gösteren işletmelerin Devletimizin sağlamış olduğu destek ve 
teşviklerden azami şekilde yararlanmalarını hedeflediklerini, bunun içinde işletme yetkililerini 
bilgilendirmek amacı ile bu toplantıları yaptıklarını ifade etti. 

Açılış konuşmasının ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası akademik danışmanı Doktor Öğretim 
Üyesi Ferdi KESİKOĞLU tarafından katılımcılara Zonguldak İlinin demografik yapısı,Sosyo – Ekonomik 
durumu, İthalat – İhracat durumu, Zonguldak’ın yatırım potansiyeli  ve girişimcilik potansiyeli 
konularında bilgiler verildi. 

KOSGEB destekleri; Kobi Uzmanı Soner KAYNAR tarafından anlatıldı. Kaynar öncelikle Kobi tanımını 
yaparak 250’den az çalışanı olan ve bilanço rakamı 40 Milyon TL’yi aşmayan işletmelerin Kobi olarak 
değerlendirildiğini söyledi. KOSGEB’in Desteklediği projeleri;  

AR-GE ve İnovasyon projeleri,  

Kobi Tekno yatırım-Kobi teknolojik ürün yatırım desteği,  

Stratejik ürün desteği, 

Tekno Pazar-Teknolojik Ürün Tanıtım ve Pazarlama Desteği, 

İş Birliği Güç  Birliği Desteği,  

Kobi Gelişim Desteği, 
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Genel Destek Programı,  

Girişimcilik Destek Programı, 

Gelişen İşletmeler Pazarı Kobi Destek Programı,  

olarak ifade eden Kaynar, her bir desteği detaylı olarak anlattı. 

İŞKUR Destekleri Zonguldak İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı Hakkı ALKAN tarafından anlatıldı. Alkan 
halen uygulamada olan;  

İlave istihdam teşviki, 

Bir Senden Bir Benden İstihdam Teşviki, 

Kadın, Genç ve Mesleki yeterlilik belgesi olanların teşviki, 

İş Başı Eğitim Programı teşviki, 

İşsizlik ödeneği olanlara yönelik teşvik, 

Engelli İstihdamı Teşviki,  

Asgari Ücret Desteği, teşviklerini anlattı. 

Kredi Garanti Fonu Destekleri Mehmet Ersin SALMAN tarafından anlatıldı.Öncelikle Kredi Garanti 
Fonunun yapısını anlatan SALMAN, devamında KGF’nin Kefalet destekleri ve bu desteklerden kimlerin 
istifade edebileceğini konularında katılımcıları bilgilendirdi. 

Son olarak Sosyal Güvenlik Kurumu Sigorta Pirim Teşvikleri; Yunus DEMİR tarafından anlatıldı.5510 
sayılı kanunla sağlanan teşvikler, 4447 sayılı kanunla sağlanan teşvikler ve diğer teşvikler anlatıldı. 
Sunumlar sonrasında katılımcılardan gelen sorular uzmanlar tarafından cevaplandırıldı. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ,TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey 
Üyesi Metin DEMİR ; Devletimizin gerek üretime yönelik, gerekse istihdama yönelik çok önemli 
destekleri var.Biz bu destek ve teşvikleri üyelerimize anlatarak, kendilerinin söz konusu destek ve 
teşviklerden azami oranda yararlanmalarını; ilimizde ekonomimizin büyümesini ve İstihdamın 
artmasını hedefliyoruz.Bu yöndeki çalışmalarımız ve gayretlerimiz artarak devam edecek dedi. 

 


